Bateau / Sponsor Sponsor / Club

Eos
Numéro J
Jeroboam
J'Rev
J'N Tonic
CN St Jacut - CDV 22
Ecole Navale - CG 29 - Elite
Intuitive Sails
Axelle J
Joquer et As
Deimos
Incorrigible
La Fleche
Poptun
Jeolla-Do
Balajo
Jungle Speed

Jenivi

Brel

Dunkerque
CN Pornic
CNM Toulon
Dinan Agglo Saint Cast - Stellantis
St Cast
CN St Cast
646,00
NDCV Angers
SNT
CN Pornic
50 Ans TA - CV Martigues
YCCA
CN Pornic
SNBSM
SNT - La Trinité
SNT - La Trinité
CN St Cast
CN St Cast

SNBSM

N° de
voile

857
797
1366
1580
696

1497

avale - Ch

651
1047
700
640
729
1082
819
414
413
641
1416

1467

Coupe de France J/80 - 2022 - Classement Définitif "MASTER" (*)

Hubert
Gilet
Royer de Vericourt
Pouliquen
Chaillous
Basset
Laouenan
Pelissier
Zucconi
Nouel
Dupin
Bernadac
Augereau Le Bohec
Lavenant
Duyck
Ravary
Langlart
Robin

Turcot

Jacques
Ludovic
Bruno
Thierry
André
Eric
Pierre
Sylvain
Damien
Jean-Francois
Christophe
Laurent
Céline
Philippe
Alain
Bertrand
Hervé
Philippe

Alain

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Total

162,0
159,0
156,5
142,5

112,0

68,0

w
w
~
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Classt.

28
15
36

48

11

34

47

50

Pts

(45)

54,0
41

35,0

60,0

68,0

42,0

36

34,0

m

Classt.

29
31

20

21

Pts

61

39

38,5

44

44

3 membres de I'équipage, dont le skipper, ont 46 ans ou plus (au 1er Janvier de I'année en cours) (*)

(*) référencés S4, S5 ou V selon la classification FFV

4 meilleurs résultats (max) pris en compte
contact : classements@classej80france.com

Classt.

Pts

66,0

60,0

Classt.

26

48
45

33

42

51
52

54

]
Pts
(46)

35,0
36,5

42,5

38,0

33,7
33,4

32,8



